
De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 juni 2010;

besluit:

Instemmen met de op 10 mei 2010 ondertekende verklaring betreffende de beoogde 
totstandkoming van een samenwerking tussen Jintan (Volksrepubliek China) en Cuijk 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 1 juli 2010

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman P. Mengde
griffier voorzitter


